

Purple Star ApS i likvidation
CVR-nr. 16127485
Egernvænget 12
4000 Roskilde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

Dirigent

Navn: Søren Holck-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Purple Star ApS i likvidation
Egernvænget 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 16127485

Hjemsted: Registreret i Roskilde

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Likvidator

Søren Holck-Andersen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden egentlig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til (11) t. kr. Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på 3 t.kr. og en egenkapital på (63) t.kr.

Selskabet har stillet garanti for en tidligere samarbejdspartners betaling af lån for i alt 19 mio.kr. Krav i relation til garantien er frafaldet.

Selskabet er trådt i indledende likvidation den 18.08.2014. Det forventes, at nærværende årsrapport vil være det afsluttende likvidationsregnskab, når der er modtaget skattekvittance fra SKAT, hvorefter selskabet vil ophøre.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet har fået eftergivet gældsforpligtelser, der gør det muligt at likvidere selskabet efter reglerne for solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(26)
Driftsresultat		(10.000)	(26)
Andre finansielle indtægter	1	0	16
Andre finansielle omkostninger	2	(1.162)	0
Årets resultat		(11.162)	(10)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.162)	(10)
		(11.162)	(10)

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>3.102</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.102</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u><u>3.102</u></u>	<u><u>7</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(262.898)</u>	<u>(252)</u>
Egenkapital		<u>(62.898)</u>	<u>(52)</u>
Anden gæld		<u>66.000</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.000</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.000</u>	<u>59</u>
Passiver		<u><u>3.102</u></u>	<u><u>7</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(251.736)	(51.736)
Årets resultat	0	(11.162)	(11.162)
Egenkapital ultimo	200.000	(262.898)	(62.898)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	4
Gældseftergivelse o.l.	0	12
	<u>0</u>	<u>16</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Gældseftergivelse o.l.	422	0
Øvrige finansielle omkostninger	740	0
	<u>1.162</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	100	2.000,00	200.000
	<u>100</u>		<u>200.000</u>

Forventet likvidationskonto

	<u>kr.</u>
Egenkapital pr. 30.04.2016	(62.898)
Omkostninger til afsluttende likvidationsregnskab	(7.500)
Honorar til likvidator	(10.000)
Forventet indskud fra kapitalejer	80.398
Endeligt likvidationsprovenu	<u>0</u>

Virksomhedskapital	<u>200.000</u>
---------------------------	----------------

Endelig udlokningskurs	<u>0</u>
-------------------------------	----------